Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Супсехская  централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа

	                                                      ПРОТОКОЛ

общего собрания трудового коллектива
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Супсехская централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа

       10 января 2019 года		с. Супсех				       № 1

Председатель общего собрания трудового коллектива: директор
МБУК «Супсехская  ЦКС» И.Ю. Удачина
Секретарь общего собрания трудового коллектива: заведующий сектором С.Н. Гриненко
Членов трудового коллектива: 10 человек
Присутствует: 10 человек
Кворум имеется, общее собрание трудового коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Супсехская  централизованная клубная система» муниципального образования  город- ку-рорт  Анапа (далее – учреждение) правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _GoBack]Утверждение штатного расписания на 2019год
	Докладчик: И.Ю. Удачина, председатель общего собрания трудового коллектива.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
Председатель общего собрания трудового коллектива И.Ю. Удачина огласил повестку дня заседания собрания. Испрашивается мнение членов трудового коллектива учреждения о вопросе, затронутом в повестке дня, а также о предложениях по внесению других вопросов в повестку дня заседания собрания.
Предложений по внесению изменений и дополнений в повестку дня заседания общего собрания учреждения не поступило. Предлагается голосовать за повестку дня.
Голосование открытым голосованием:
За – 10человек
Против – нет
Воздержалось – нет

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.
По первому вопросу повестки дня заседания, утверждение штатного расписания на 2019год.
СЛУШАЛИ:.
С   01 февраля 2019 года переводим:
            сторожа Груйч Светлану Викторовну на одну ставку руководителя кружка;
            сторожа Титаренко Валентину Владимировну  на 0,5 ставки   дворника.
 Инна Юрьевна  внесла на рассмотрение общего собрания трудового коллектива данный вопрос.
Предложений по внесению изменений и дополнений в штатное расписание не поступило.
Предлагается принять проект штатного расписания в учреждении за основу и вопрос выносится на голосование.

Голосование открытым голосованием:
За – 10человек
Против – нет
Воздержалось – нет

1.1. РЕШИЛИ: принять проект штатного расписания в учреждении.
Председатель общего собрания трудового коллектива предлагает высказать мнение членов трудового коллектива о ведении данного собрания. Претензий не поступило. Повестка дня общего собрания, рассмотрение проекта плана противодействия  коррупции в учреждении рассмотрена, предлагается собрание завершить.

Председатель общего собрания трудового коллектива:	И.Ю. Удачина

Секретарь общего собрания трудового коллектива:	         С.Н. Гриненко